



Mazowsze.
serce Polski



LGD Natura i Kultura



Powiat Otwocki



Gmina Kołbiel



Oddział Otwock

Patronat honorowy: Wojewoda Mazowiecki i Marszałek Województwa Mazowieckiego

BIESIADA POLSKA w KĄTACH

Niedziela, 21 sierpnia 2011 r.

Jest nam niezmiernie miło móc zaprosić Państwa Lokalną Grupę Działania do wzięcia udziału w imprezie kulturalnej „Biesiada Polska”, która odbędzie się 21 sierpnia 2011 roku, w miejscowości Kąty.

Podczas imprezy odbędą się Targi Projektów Współpracy pod hasłem „Wartość projektów współpracy na drodze realizacji Lokalnych Strategii Rozwoju”.

Planowany zakres spotkania:

- Panel dyskusyjny dotyczący wpływu projektów współpracy na realizację LSR.
- Omówienie przykładów realizowanych i planowanych projektów współpracy.

Oferujemy ponadto:

- Dla każdej LGD udostępniamy powierzchnię 4 m² - 6m² na stoisko promocyjne.
- Zachęcamy do zorganizowania indywidualnych programów promujących lokalne zasoby kulturowe, historyczne, przyrodnicze (konkursy, popularyzacja produktów artystycznych regionu, prezentacja lokalnych twórców).
- Możliwość zaprezentowania się na scenie (2-5 minut).

Program imprezy przewiduje również m.in. Kabarety Antosia Szprychy i Tadeusza Drozdy, występ Don Vasyla Juniora z biesiadą cygańską, zabawę przy gorących rytmach Italo Disco, tradycyjne jadło wiejskie, pokaz sztucznych ogni i widowisko lampionowe.

Impreza ma charakter pół charytatywny. Koszt uczestnictwa wynosi 480 zł, w tym połowa przeznaczona zostanie na cel charytatywny. W tym roku, na wniosek rodziców ze Stowarzyszenia Rodzin i Opiekunów Osób z Zespołem Downa „Bardziej Kochani” przeprowadzona zostanie zbiórka funduszy potrzebnych na rehabilitację wybranego dziecka. Cena nie zawiera kosztów dojazdu i noclegu.

Uczestnictwo w imprezie będzie doskonałą formą promocji Państwa LGD na naszym obszarze.

Odpowiedzi prosimy kierować do 15 kwietnia 2011 roku telefonicznie, lub za pomocą poczty elektronicznej.

Ilość wystawców jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

LGD Natura i Kultura, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna, tel. 022 610-44-93

biuro@naturaikultura.pl www.naturaikultura.pl

